
REF. IBZ31428

13 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Santa Eulalia, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  Santa Eulalia »  07840

6
Sovrum  

7
Badrum  

1.013m²
Planlösning  

1.496m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utmärkt 6-rumsvilla till salu med hisnande havsutsikt
ovanför Santa Eulalia-bukten, Ibiza.

År 2020 designade en känd tysk arkitekt denna ultramoderna villa, med 6 lyxiga
sovrum och 7 vackra badrum på fyra våningar.

Ett rum kan fungera som personalbostad. Badrummen har dubbla handfat, bidéer och
rymliga duschar, alla inredda med vit Corian inspirerad av Wenge-design.

Villan har ett gym med ett fristående badkar och tre gästtoaletter. Högkvalitativ LED-
belysning och luftkonditionering är installerade överallt.

En Thyssen glashiss ger enkel åtkomst till alla våningar. Bottenvåningen rymmer en
stor VIP-svit, medan huvudsviten på första våningen erbjuder fantastisk utsikt över
Medelhavet. Tre gästrum på översta våningen har var sitt badrum och kök. Grohes
Allure Collection-armaturer och ångduschar ger extra lyx. Ultra HD-plattskärmar finns
i sviterna och badrummen.

Det öppna köket har högblanka vita Miele-apparater, en rymlig kokö, tre klimatskåp
och en LED-belyst bänkskiva i marmor. En central osmosmaskin levererar
dricksvatten. Hemmabiografen inkluderar en 85-tums 4K Ultra HD-TV, och det smarta
hemsystemet från Gira kan styras via iPhone eller iPad. Sonos musiksystem och
Daikin luftkonditionering förbättrar komforten, med golvvärme för vintern.

Utomhusfaciliteterna inkluderar en 90 m² stor infinitypool med LED-belysning, gym,
bar, badrum, grillplats och en 4K ultra HD-projektor för utomhusfilmer. Missoni
utemöbler omger poolen. Residenset erbjuder 600 m² terrasser med 270° utsikt över
Santa Eulalias hamn och Ibizas hav. Takterrassen har en jacuzzi, loungeset och ett
solskyddssystem som kan användas med iPhone eller iPad. Ett täckt garage rymmer
fyra bilar.

Säkerhetsfunktionerna inkluderar ett toppmodernt larmsystem med GSM-anslutning,
brandlarm, 13 Mobotix-övervakningskameror och ett Ritto-
interkommunikationssystem.

Denna lyxiga bostad lämnar inget övrigt att önska.

Kontakta oss idag för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/ibz31428

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Jacuzzi, Gym, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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